Муниципальный район «Красночикойский район»
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
         «25» мая  2020 г.                                                                        №  190
с. Красный Чикой

О бродячих кошках и собаках

Заслушав и обсудив информацию депутата С.В. Митрошиной,
Совет муниципального района решил:
 1. Выступить с обращением к населению района.
2. Обратиться к руководителю 	 Государственной ветеринарной службы Забайкальского края А.А. Лим.
3. Настоящее решение официально опубликовать  в уполномоченном органе печати.

Председатель Совета
муниципального района                                                          С.В. Стрекаловская
«Красночикойский район»

Муниципальный район «Красночикойский район»
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 «КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

ОБРАЩЕНИЕ
депутатов Совета муниципального района «Красночикойский район» к жителям района

Уважаемые земляки!
Депутаты Совета муниципального района обращаются ко всем жителям о недопустимости практики выбрасывания котят и щенят или подбрасывания их к другим людям. Жестокость  к животным никогда не пройдет бесследно. А увеличение бездомных животных создают нездоровую обстановку, в которой живут дети: они либо получают моральные травмы, видя эти ужасы, либо сами становятся жестокими, а также равнодушными и безразличными к чужой боли и страданию. Мы в ответе за тех, кого мы приручили! Мы в  ответе за детей, которых воспитываем и которые живут рядом.

                                                                                     Принято решением Совета
                                                             муниципального района
                                                              «Красночикойский район»
                                                              от  «25» мая  2020 года  № 190

Муниципальный район «Красночикойский район»
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 «КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

ОБРАЩЕНИЕ
депутатов Совета муниципального района «Красночикойский район» к руководителю Государственной ветеринарной службы Забайкальского края А.А. Лим

Уважаемый  Андрей Анатольевич!
Депутаты Совета муниципального района обращаются к Вам с просьбой познакомить с проектом Закона Забайкальского края о пунктах стерилизации и передержки безнадзорных животных.
                                                                                     Принято решением Совета
                                                             муниципального района
                                                              «Красночикойский район»
[bookmark: _GoBack]                                                              от  «25» мая  2020 года  № 190